3) Por la suma de TRECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($350.000) 

correspondiente al valor de la cuota de alimentos del mes de julio 

de 2018. 

4) Por la suma de TRECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($350.000) 

correspondiente al valor de la cuota de alimentos del mes de 

diciembre de 2018. 

5) Por la suma de VEINTIÚN MIL PESOS ($21.000) correspondiente al 

aumento de la cuota de alimentos del mes de enero de 2019. 

6) Por la suma de VEINTIÚN MIL PESOS ($21.000) correspondiente al 

aumento de la cuota de alimentos del mes de mayo de 2019. 

7) Por la suma de VEINTIÚN MIL PESOS ($21.000) correspondiente al 

aumento de la cuota de alimentos del mes de junio de 2019. 

8) Por la suma de VEINTIÚN MIL PESOS ($21.000) correspondiente al 

aumento de la cuota de alimentos del mes de julio de 2019. 

9) Por la suma de VEINTIÚN MIL PESOS ($21.000) correspondiente al 

aumento de la cuota de alimentos del mes de agosto de 2019. 

10) Por la suma de VEINTIÚN MIL PESOS ($21.000) correspondiente al 

aumento de la cuota de alimentos del mes de septiembre de 2019. 

11) Por la suma de VEINTIÚN MIL PESOS ($21.000) correspondiente al 

aumento de la cuota de alimentos del mes de octubre de 2019. 

12) Por la suma de VEINTIÚN MIL PESOS ($21.000) correspondiente al 

aumento de la cuota de alimentos del mes de noviembre de 2019. 

13) Por la suma de VEINTIÚN MIL PESOS ($21.000) correspondiente al 

aumento de la cuota de alimentos del mes de diciembre de 2019. 

14) Por la suma de CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 

($43.260) correspondiente al aumento de la cuota de alimentos del 

mes de enero de 2020. 

15) Por la suma de CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 

($43.260) correspondiente al aumento de la cuota de alimentos del 

mes de febrero de 2020. 

16) Por la suma de CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 

($43.260) correspondiente al aumento de la cuota de alimentos del 

mes de marzo de 2020. 

17) Por la suma de TRECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS 

SESENTA PESOS ($393.260) correspondiente al valor de la cuota de 

alimentos del mes de mayo de 2020. 

18) Por la suma de TRECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS